Patruo aduenienti coena curetur uolo. Pœ. lachanā uos: quos Mil. Ego iam detrudā ad molas: inde porro apud eū: atq; ad robustū Codicem ego faxo hospitium hoc leniter laudabit. Ag. Audin tu patrue dico ne dictū neges. tuam mihi maiorem filiam Despondeas. Pœ. paetā rem habeto. Ago. spondes ne igitur Pœ. Spondeo. Ag. mihi patrue salue. nam nunc es plane meus. Nunc demū ego cum illa fabulabor libere: nunc patrue si uis Tuas uide filias: me sequer. Pœ. iādudū eqdē cupio. & te sequor Ag. Quid si eam illis obuiam. Pœ. at ne īter uias præbiterā metuo Magne iupiter restitue certas mihi ex incertis nunc opes Ag. Ego quidem meos amores mecum confido fore. sed eccas video Iplas. Pœ. hæccine sūt meæ filiae quātæ e quātulis iā sunt factæ: Scin quid est. throæ sunt cælum ne sustoli sole.

Audin. pro audis ne. Præbleram. præteream. Pompeius autor est accio Plauto præbitere idem significare quod prætre. Quantæ e quantulis. q̄ magnæ ex minusculis: quo tum erāt cum surreptæ fuerūt. Throæ sunt. scribo theoræ sunt: hoc est speculatrices. Cælū enim suspiciebant. Θεωροὶ speculator dicit. Θεοπία speculatio, extat aristotilis liber de cœlestibus speculationibus: qui metheoron inscribitur: & si recentiores philosophi: q̄ nihil nisi Burleū & occam legunt methauroꝝ perperā scribtūt: q̄tum a suis maloribus degenerates: qu' nō minus humanitati q̄ philosophi indul gebant: sine qua nihil comi potest nec ornari. Philosophi autore Fulgentio tripartitā humanitatis uoluerunt esse ultam: ex quibus primam theoreticam: secundam practicam: tertiam philargicam uo luere: quas nos latine contemplatiuam: actiua: ueluptariam nuncupamus.

Ne sustollis solem.scribendū. Cælum se sustollī solent: per Interrogationē nunq̄d eæ theoretis  
eæ sunt: quæ ita ad solē contēplandum nunc ita sustollant oculos: ut metheoretici philosophi faciūt

Erit serium.scribe & serū: quod eḡo inquit Milphio super uirginibus carthaginensibus loco dis/  
xi: ut scilicet hic assimularet eas suas filiias esse: serio & reapse uerum comprobabitur. Præsto  
labimur.manebitus: expectabimus.præstolare quoq; Martiano dicitur. Addiceret.adjudica/  
ret: inhaerenter copularet. Oculis epulas dare.oculos pascere uenustatibus mundicariū omniū:

quæ ad ædem uene  
ris cōparebat. esca  
oculorū formæ ele/  
gans est. Delu

Præstolare.

brum.templū.Ser/  
ui9 lib.quarto æne/  
dos.Delubrum di/  
ctū ut supra ppter

Delubrum.

lacū: in quo manus  
abluuntur: uel pros/  
per tectū coniūctū

aut certe ligneum fi/  
mulachrū delubru  
dicimus: a libro hoc  
est raso ligno factū:  
qd græcē ξονον  
dicitur. Deama  
ui. ualde amari.

Meretriciū. scri/  
bo meretriciū. Ei9

opus.in priscis exē/  
plaribus legit eius

opes: hoc ē mūdici  
as & delicias. Ara/  
big. ex arabia enī sa/  
lici & peculiariter sa/  
ba deportabāt odo/  
res oēs fragrantissi/  
mi. Murrhin9.ex

myrrha stacte hoc  
est stillatitia cōdit9.

Venus.salutati/  
uus est casus. Nec

tum fanū .scribēdū

nec tuum fanū: tuus festus & tibi solēniter dicatus dies non uisus est tibi sordere o uenus.

Clienta  
rum.mereticū: quæ tibi patronæ clientæ sunt: tuas artes exercent: uexillum tanq signiferæ ueneris

secuntur. Pacisq potentes.corrigē satiſq pollentes hoc est pollutia formæ cōspicie&.

Malū istuc scribendū malū istuc. Istud potius uelut soror alii uideat quod pulchræ limus & elegan/  
tes q nobis.laudes de proprio ore siunt sordidæ. Alis.nutris artatē: tepus perdurare facis: sub quo

nutrimur. Perquē uluimus.uirili genere prælīcenter æuū protulit:& si philosophis curiosius ista

discutientibus homines per tempus uiuant: non autē per æuū: quo uigent angeli: aetheritate deus.

Tempus principiū & finem habet: æuū tantummodo principiū finem non circumscribens. aetheritas

nec principiū nec finem habet. Nos ad Isabellam mantuani principis uxorem scribentes de obitu

propero margaris filia ista discreuimus tali disticho.

Inscelix quicunq gemis. scelicius æuum

Aetate est. mutat secula non moritur.

Ciōw gracis æuū dī. Nos euphoniam obseruātes.u. Interposuit ab æuo sit æuītas & æuītern9: unde

Varro i pseudēa p æuīternā hominū domū tellurē ppo gradū. Cū uergili9 ait: quē tibi lōgæuo serū

laulīla cōfīx educet filiis regē: ait Serui9. Lōgæuo id est deo. æuū enī pprie æuīternatatis ē: q nō nisi i

deos uēit. Enni9. Romul9 i cælo cū dīs genitalib9 æuū Degt. Sidoni9 lib. viii. puidēs se p æuīerna se/  
cula æuīterna supplicia paſſuꝝ. uerba sūt hæc legalia. Si i lus uocat: si mōrb9 euītās uītū extit: q i

lus uocabit: sumētū dato. Pluratue usus ē hoc uerbo Ambrosi9 cōtra Simachū in hæc uerba. ergo &

mūdi sicut oīum rex pīa æua mutarūt. Augustinus libro decimo sexto de ciuitate dei. Cum possit/  
sio q̄cunq terrena æuīerna ciuitatē genti elle non possit: sciat æuīnum a nostris interpretari: quod

graci appellant ciōw vōv: quod a seculo deriuatum est ciōw quīppe gracie seculum nuncupatur.

Cluere qd.

Rebus mis. rebus mei pro rebus meis: mis pro mei dicitur quēadmodum tis pro tul. Quasq; prima scribendū patria: hoc est carthagine tantū subreptæ fuerunt. Cluet magnificat: nobilitat: splendificat. preclues splendidi hinc & nobiles appellantur a martiano capella: ut hinc appareat la psum barbarum Hermolaū: qui cluere idem esse dixit quod esse: cum cluet uictor figurate dictum sit pro eo quod est splendet uictor. Vnde enim: habuit hermolaus cluere idē significare quod esse, splendere uictorem antiquo modo loquendi significat splendide esse uictorem: non tamen quod cluere si gnificer esse. Quin

imo cluef significat splendere: a uerbo κλειω quod signifi cat laudo. Martiani ex libro p̄rio de nū p̄tis philologiae & mercuril uerba sūt hæc. Quo circa offi cio decētiore paret præcluib⁹ libens p fatis archas in thala mos uenire iussus. Cluer quoq; plinio significat pugnare. unde cluacna uen⁹ appellatur qm̄ a la cedæmōlis armata singitur. Hic Auso nī⁹ armatā uidit ue nerem lacedæmōe pallas. Videre, p uideris. Tibi illi. scribendū illic: & ostendit palpebrā oculariam. Fulligine. stylio: fauilla ad palpebras uenustandas: & huiusmodi calliblepharis. Dicuntur enim calliblephara inspergimina ad lūpcilia comenda. Ouidius. Nec pudor est oculos tenui signasse fauilla. Ecquid quē, corrigendū equidem hoc sensu. quod nunc sapientia est abusa: & meretriciae sordis fuit hoc per quendā abusum factū est cum Igniculos mētis haberet inatos. sed te tuuī p̄asente restimit ingeniu sibi pristinū: quod patro traduce contraxerat: unde Plato cōminiscit alatas aias esse hoc est uīm cælestē insiciam habere: uerū malis moribus deprauata alas amittunt: hoc est in eis of fuscatur aduentitiis uitioꝝ tenebris inatum uirtutis cælestis acumen. Spectans dogma platonicum Ouidius libro decimo quinto metamorphoseon fortasse id protulit. Nōs quoq; v̄ars mundi: qm̄ non corpora solū uerum etiā uolucres animæ sumus. An ouidius pythagoricā translationē intelligit: An etiā sunt alatæ animæ platonis? De palingenesia serulus hæc libro tertio aeneidos. Plato perpetuā dicit animā: & ad diuersa corpora transitū facere statim pro meritis uitæ prioris. Pythagoras uero non οὐτανψύχωδην. Sed παλυγένεσια esse dicit hoc est redire. sed post ten̄pus. Plato & Aristotēs & omnes periti dicunt in homine quatuor esse animas: unam uitaalem ut in uermibus: qui tantum mouentur: aliam sensualem ut in mutis animalibus: in quibus est sensus & timoris & gaudii. Tertia intellectualem ut in hominibus: qui cogitare & iudicare possunt. est eriam quarta Infra omnes: quæ physice dicitur: ut in herbis & arboribus: quæ etiam motu carentes uitam tamen habent. Nam & na scuntur & crescunt & pereunt. Sed quoniā de anima sit mentio non uisa sunt prætereunda: quæ su per hac ipsa traduntur ab eodem Seruio libro sexto aeneidos in hanc sententiam. Docet autem phi losophia quod anima ad ima descendens: quod per singulos circulos prodat: unde etiam disputan tes de ratione mathematici singunt quod singulorum numinum potestatis corporis & anima nostra cōnexa sunt: ea ratione. quia cum descendunt animæ trahunt secū corporē saturni: martis tractū diam: libidinē ueneris: mercuri luci cupiditatē: Iouis regni desideriū: quæ res faciūt perturbationem animabus ne possint uti usq; uirgo suo & uiribus propriis. Idē seruus libro octauo. p transitū ostendit il lā platonis & aristotelis contentionē: q dubitāt utrum quatuor an tres animæ sint in hominæ. quorū KHV. αισθητικHV. νοητικHV. κοινητικHV. Aliam cum corpore Serulus autumat a cælo omnia tra here his ex libro. xi. Supis autē debemus oīa donec uisimus: ideo q̄a ut dicunt physici cū nasci c̄pi mus sortimur a sole spiritū: a luna corpus: a marte sanguinē: a mercurio ingeniu: a ioue desideriū: a uenere cupliditatem: a saturno humorē: quæ omnia singulis reddim⁹ extincti. Columella libro quarto Videmus hominibus inspirata uelut aurigā rectricēq; mēbroꝝ animā. sensus iniectos ad ea discernē da: quæ tactu naribus auribusq; & oculis indagant: pedes ad gressū cōpositos: brachia ad amplexū. Iāblichī platoīcī sūta haec ē aliam dorsū labētē trahet secū signa uinculog; atq; pœnag: materialiūq; spirituū cōpositiōe se grauatā ondit: turbatiōibusq; materia dīssimilibus occupatā seq; subdētē iplo dæmonū generationisfauētum. Ex procli cōmentariis. Tres sunt cōuerſionis sp̄ties. Quidqd enim

Calliblepha ra.

Locri ouidio Alæ aia quæ ap̄d platonē

Enarrat⁹ ouidi uersus.

Paligenesia. Metāpsyco sis. Quattuor aia in hoīe. Physice aia.

Ania descen dens p singu los meat cir culos.

Iāblichī sūta Proclus.

convertiscitur uel ad aliquid uertitur se deterius: dum a pfectione propria labitur: uel consurgit ad me illus propter propriæ uitæ uigorem: actionēq; naturalem: uel reflectitur ad seipsum ppter cognitionem sibi confortē mediāq; spēiem motionis. conuersio quidē erga deterius passio quādā est animæ alas abientis: & in obliuione iam posita sui ipsius simul atq; alterius. Conuersio uero & ad se: & ad melius non solis cōpetit animabus. sed ipsis quoq; diuinis: Quid admodum parmenides ipse nos docet. In libro de sacrificiis tertio inquit porphyrius se afferre opinionem ueram & pythagoricam: omnem scilicet animam sensibus & memoria præditā esse rationalem: habereq; rationem oratio / nemoq; tum interiorem tum exteriorem: quum inter se loquantur animalia: quorum uerba non discerni a nobis nihil mirum sit: cum barbaroru etiam multorum sermonē minime discernamus. neq; tam loqui q; indist. nētē vocerant putemus. Sunt qui dicant se audire sermonem animalium atq; intelligere sicut apud antiquos melampus: & Tyresias atq; thales. Nuper uero Apollonius Thyaneus: quē dicunt in amicorū catu cum audiret hirundinē alii nuncclare asinum prope urbē onustum tritico cecidisse: triticūq; humi diffusum. De aliis animæ Synesius hæc libro de sponitis. philosofia quin etiā cōprobat præcedentes uitas esse præparatiōnes quādā ad uitas sublīnde sequentes: dum & optima in animabus affectio: uel habitudo spiriti eiusmodi leuitus efficit: aspergitq; habitudinis deterioris profunditatē. Tractibus igitur naturalibus aut attollitur in sublime ob caliditatē atq; siccitatē. Idq; apud Platōnē alarum assumptione signatur: & apud Heraclitū significat Idem splendor siccus: anima sapientis: aut crassus humidusq; sit spiritus: unde īmergitur terræ secessibus naturali pondere de litescens: expulsusq; ī subterraneā regionem. De anima dissenserunt autores. Plato dixit animam essentiā se mouentē. Xenocrates numerū se mouentē. Aristotēles εὐτελεῖαν. Pythagoras & platonis armoniā: Posidonius idēam: Asclepiades quinq; sensuum exercitiū sibi cōsonum. Hippocrates spiritum tenuem per corpus omne dispersum. Heraclitus ponticus lucē: Heraclitus physicus scinditā stellaris essentiā: Zenon concretū corporis spiritum: Demoeritus spiritum insertum atomis hac facilitate motus ut corpus illi omne sit perulum. Critolaus peripatheticus constare ea de quinta essentiā: Hipparchus ignem: Anaximenes aerā: empedocles & critias sanguinē: parmenides ex terra & igne: Xenophantes ex terra & aqua: boetas ex aere & igne: Epicurus spēiem ex igne & aere & spiritu mixtam. Huc ergo primo pondere de zodiaco & lacteo ad subiectas usq; spheras anima delapsa dum per illas labitur in singulis non solum ut iam diximus luminosi corporis amicitur accessu. sed & singulos motus quos in exercitio est habitura product. In saturni ratiocinationē & intelligentiam: quod λογιτικὸν θεωρητικὸν uocant. In iouis uim agendi: quod προκτικὸν dicitur. In martis animositatis ardorem: quod θυμικὸν nuncupatur: In solis sentiendi opinandiq; naturam: quod εἰρηθικὸν & φραγμητικὸν appellant: Desiderii uero motum: quod επιθυμιτικὸν ī ueneris: pronunciandi & interpretandi quae sentiat: quod ἐργαζευτικὸν dicitur ī orbe mercurii. οὐρανικὸν uero id est naturam plantandi & augendi corpora ingressu globi lunaris exercet. Augustinus in libro de actib⁹ aīc⁹ quantitate animæ. Primus actus animæ dicitur animatio. secundus sensus. Tertius ars. Quartus uirtus. Quintus tranquillitas. Sextus ingressio. Septimus contemplatio. Postiunt & hoc modo appellari. Primus de corpore. Secundus per corpus. Tertius circa corpus. Quartus ad seipsum. Quintus ī se ipsum. Sextus ad deum. Septimus apud deum. postiunt & sic. pulcre de alio. pulcre per aliud. pulcre una aliud. pulcre ad pulcrum: pulcre ī pulcrum: pulcre ī pulcro: pulcre ad pulcritudinē. Quomodo indatur anima corpori Hieronymus ad Augustinū uarias opiniones dicit eul̄us hæc uerba sunt. utrum lapsa de caelo sit ut pythagoras philosophus: omnesq; platonici & origenes putant. An a propria dei substantia ut stoici Manicheus: & insana priscilliani hæresis suspicatur. An thesauro habentur dei olim conditæ: ut quidam ecclesiastici stulta persuasione confidunt: an quotidie a deo fiunt & immituntur ī corpora: Secundum illud quod ī euangelio scriptum est. Non meus usq; modo operatur & ego operor. An certe ex traduce ut Tertullianus & Apollinaris: & maxima pars occidentaliū autumat: ut quomodo corpus ex corpore sic anima nascatur ex anima: & similis cum brutis animantibus conditione subsistat. Nonnulli anima ī sanguine consistere uolunt. hinc illud prolatum ex Homo quicunq; de filiis israhel & de aduentis: qui peregrinantur apud uos si uenatione atq; auerio coepit feram uel auem: quibus uesci licetum est fundat sanguinem elus ut operiat illum terra. Anima enim omnis carnis ī sanguine est. Scienter igitur & dogmaticē protulit Id Maro. Purpuream uomit ille animam sum sanguine multo. Hinc sapit. ex uirtutis tuae

Porphyrio.  
Rō animan-  
tibus iterior.

Melāpus ser-  
monē aīalī  
intelligebat.

Quid fit aīa.

Nunc hinc sapit. hinc sentit. quicquid sapit meo amore

traduce. Meo amore. nunc ut amatores propositi ancliptis & uariis sunt īngt hæc omnia noſſe: hanc lepidam esse ex suo amore ut ſibi placeat. In praefentia certe amatoris amatum pudor corripit Philippī dī / illepidam & inſcita dicere: unde lacedæmoni amatos ī acie cum amatoribus īmſcebant: qui ut alter Etū dī amatis alteri placerer: reddebant aciem inexpugnabilem: quorum uirtutem philippus admiratus inquit. lacedæmo / Male euenerat his: qui credunt hos turpia aut facere aut pati. niotum.

Minusq; opam.scribo,nimisq; opam:subintellige impēdēt. Patruellis.agorastocles: q inuen  
tus est patruellis ipsi pueræ. Amare haud scit.cortige amare hāc scit. Post istū malim. emēda,  
pol istā malim.Cupem inqt magis istā uoluptatē euenire q malū. Benefeceris.scribe benefecerit.  
si vir bon⁹ est pōt tantumō benefacere.Vir enī bonus malefacere nō tener. Rē in pauca conser.  
rei sūniā cōpendiaris uerbis eloquere. Sitiunt qd sedent. affectant aliqd seu uoluptatē pueræ pp  
quod sedēt & mulceāt sitim hoc est ardorē animi.Mallim tñ ita legere.sitiūt q sedent:rē in pauca cō  
fer qm̄ spectatores  
sedentes & expectā  
tes exodiū & finē fa  
bulæ sitiunt hoc est  
affectant.sitis enim  
post epulas acrior  
euēit.& i theatra me  
ridiana coēsires ien  
tare pri⁹ cōsueuerāt

In līsos uolo nūc  
tene , scribēdum ex  
emaculatis exēplari  
b⁹. Illi⁹os uolo nūc  
tenere :nūc lq̄ os il  
lius uolo ore fauian  
do appetere. Aif  
testare me. me testē  
uocato : ducaturus  
adelphasiū ius spō Ag.  
salitium . Mea la  
trāt canes. corrigo  
me adlatrāt canes:  
hoc ē Agorastocles Ag.  
q canis illar ora no  
stra mordere cupit:  
& minitatus ē nos p  
hēdere:canis ille nū  
qd erā me admorsi  
cat! Adludiato .  
canē poppissimare &  
ludo mulce :& uer  
bis. festiuissimis ue  
te mordicus iuadat.  
Adludiare est ludo:  
sibilo : manuum tra  
statione canem ob  
lectare. Pro os  
se.que oslea analē Ag.  
cta idest reliqua ca  
nibus sub mensam  
obiiciuntur. Qui  
id furti estis.scribo.  
quid furti est id. Ap  
pellauit Agorasto,  
cles patruelis suores: Ad.  
nūc interrogat eas  
dem : quid furti se  
cer? Nunc ro  
gato . scribendum .  
hunc rogato: subin  
tellige pœnum han  
nonē. Clā me. Pœ.  
me nesciente : me  
ignaro.

### Adludiare.

Ad. Non eo sumus genere prognatae: tam & si sumus seruæ soror  
Ut deceat facere nos quicq: quod homo quisquam irrideat  
Multa sūt mulier⁹ uitia. sed hoc e multis maximū ē cū sibi nimis  
Placent. minusq; operā ut placeant uiris nimiæ uoluptati ē quod  
In extis nostris portétam est soror. quodq; haruspex de ambabus  
Dixit. Ago. uelim de me aliquid quod dixerit. Ad. nos fore iuito  
Dominio nostro dieb⁹ paucis liberas. id ego nisi qd di aut parētes  
Faxint: quid sperem haud scio. Ago. mea fiducia hercle haruspex  
Patruelis promisit scio libertatem:quia me amare haud scit.  
Ad. Soror sequere hac. An. sequor. Pœ. priusquam abiit si uis  
Clama has. Ago. nisi piget cōsistite. Ade. qs reuocat. Ago. q bene  
Vult uobis facere. Ad. facere occasio est. sed quis homo est.  
Ag. Amicus uobis. Ad. qui quidē inimicus nō est bonus ē hic homo.  
Ag. Mea uoluptas. Ade. post istum malim: q malum. Ago. siquidem  
Amicicia est habenda: cum hoc habendum est. Ade. haud precor  
Ag. Multa bona uobis facere uult. Ade. bonus bonis benefeceris  
Pœ. Gaudio ero uobis. Ad. at æde pol nos uoluptati tibi .  
Pœ. Libertatę. Ade. isto precio tuas nos facile feceris. Ag. patruel mi  
Ita me di amabunt:ut ego si sim iupiter. iam hercle ego  
Illam uxorem ducam:& iunonem extrudam foras ut pudice  
Verba fecit cogitate & cōmode . ut modeste orationem præbuit  
Certo hæc mea est: sed ut astu sum adgressus eas. Pœ. lepide  
Hercle atq; cōmode: perge etiam tenta rem in pauca conser.  
Sitiūt qd sedent. Ag. quid istic. quod faciūtū est: cur nō agim?  
In līsos uolo nūc tene patru. Pœ. tu frugi si bonæ es. Ag. tu n̄ ego  
Hanc adprhendam. Ade. an patruus est agorastocles tuus hic  
Iam faxo scibis nūc pol ego te ulciscar p̄bēnā faxo mea eris spōsa  
Pœ. Ite in ius ne moramini. antestare me atq; duce. Ago. ego  
Te antestabor: postea hanc amabo: atq; amplexabo sed illud  
Quidem uolui dicere: immo dixi hercle quod uolebam:  
Pœ. Moramini in iis uos uoco. n̄isi honestius prehendi.  
Quid in ius uocas nos. quid tibi debemus: Ago. dice illi  
Ad. Etiam ne meæ latrant canes. Ag. ac tu hercle adludiato.  
Dato mihi pro offa sauiū. pro osse linguam obicitō. ita hanc  
Canem faciam tibi oleo tranquillorem. Pœ. ite scitis  
Ad. Quid nos fecim⁹ tibi? Pœ. tures estis ambæ: Ad. nos ne tibi  
Vos inquam. Ago. atq; ego scio. Ad. qui id furti estis. Ag. nūc  
Rogato. Pœ. quia ånos multos filias meas cælauistis clam me

Periures n̄i saulū. n̄i supfluit hoe sensu. Saulū mihi loco p̄gnoris præsta: quod peterastis. Esse sitis. scribo. subruptas esse scitis. Satis imacerate. Corigo. satis iā macerata: agorastoclis uerbum p̄enū admonētis certiores facere sup hac re filias esse cōducibilius. Lōga enī expectatione satis & im p̄edio macerata sunt: & suspensione enecta: dū putant & reputat: quā nā sint ea: de qbus fit sermo.

Obiectat. in fidei sincerioris exēplaribus scriptū est obiectat hoc ē falsa spe animū iusflāt: oblecta toria nobis dicūt: quo in artiorē gratiā se nobis insinuēt. Quælo q̄ lubet. Adelphasion agorasto

clē alloqtur: q̄ i col lū eius iuaserat: illā āplexabaf: saulaða tur: artabat. Omit te. Adelphasi uer ba ad agorastocle pressius suū collū ar tantē. Sultē tua littera. i emaculatis codicibus legit. Sal tem una liceat. hoc sensu. ne indignere si te cōplector saltē liceat nobis una eē uiuere: amaf: tot mi serias ānoꝝ multo rum una uoluptate sedaf. Agorastoclis ad adelphasiū hæc uerba sunt. Nolo ego istuc. adelphasi uerba. Enīca ago rastocles loq̄. sed le gēdū erit. enīca mē Cōmīn acie rectā & collatis signis p̄līe mir. Cōdam al ter alterū. alter alte ri incubem: ut cor p̄ corporē imineat siue āplexemur nos & brachia inuicem copulemus ut a latē re alteriū cālef & oc cultetur alter. Ora tiū. Vis ne tegam spurgo dama lat9. Iuuenalis. Claudi latus īgeniōꝝ fili9.

In nerū bra chialē. ego i gr ago rastocles ibo in ner uum brachialē: hoc

Atq; equidē ingenuas liberas summoꝝ genere gnatas.

Ad. Nunq̄ me castor reperies tu istuc probrum penes nos.

Ag. Da pignus ni nunc periures ni sauium uter ut ridet.

Ad. Nihil tecū ago abscede obsecro. Ag. atq; hercle meeū agēdū ē Nam hic patru? meus est, p̄ hoc mihi patron? sim necesse ē.

Et prædicabo quo modo uos surta faciatis multa. quoꝝ mō Hui? filias apud uos habeatis seruas: quas uos ex patria liberas Surruptas eē sitis. Ad. ubi sūt eæ. aut q̄s obsecro satis imaceratæ

Pœ. Quin eloquar. Ag. cēfso ergo patrue. Ad. misera timeo qd hoo Sit negocii mea soror: ita stupida sine aio asto. Pœ. aduortite aiūz Mulieres primū: si id fieri possit ne idigna idignis di darēt id ego Euenire uelle nūc quod boni mihi di dāt. uobis uostratq; matri Eas dis est æquum gratias nos agere sempiternas: cum nostram pietatem approbant

(ster

Decoratq; di imortales. uos meæ estis abæ filiæ: & hic cognat' ue Huiusc fratrī filius. Ad. amabo num hi falso obiectant gaudio

nos. Ago. at me

Ita di seruēt ut hic pater ē uester. date man'. Ad. salue isperate Nobis pater te complecti nos sine. Pœ. ne cupite atque expecta te. An. pater salue

Ambæ filiæ sum' amplectamur ambæ. Ag. q̄s me amplectet Postea. Pœ. nūc ego sū fortunat', multoꝝ annoꝝ miseriās nūc Hac uoluptate sedo. Ad. uix hoc uideur credere. Pœ. magis qn Credatis dicā nā uostra nutrix primū me cognouit. Ad. ubi ama

Pœ. Apud hūc ē. Ad. q̄lo q̄ lubet tā diu tenere collū priusq; te (bo ē Mihi despōderit. Ag. omitto. Ad. sperate salue. omitte saltē tua Littera: nolo ego istuc: enīca cōdam' alter alterū ego in nerū Brachialē qbus nūc in terra melius ē. Ag. eueniūt digna dignis Tandem huic cupitum contigit o apella

est finā me implicari: artari: & detineri in tieruo brachiali: sub brachio te amplexatus. Nerū brachii laqueū quendā & pedicā uocitaurit: qm̄ qbus a socio ulnæ supponūtur & brachia: quandā similitudi nem uinculi representat: q̄ neruus appellatur. In terra melius est. uerba puellag: qui sunt nobis inter mortales sc̄ilicetores: q̄ patrem iuenimus locupletrem hominē: & sinceritatis honorificetissimæ:

Huic cupitū. tandem eueniit adelphasio meæ ut libereſ: quod supra res oēs affectauimus. Apel la. pro apelles: Cous suis: pinxit uenerē egredientē e mari: de qua Ouidius. si uenerē couſ nunq̄ pīnxiſt apelles mersa sub aquoreis illa lateret aquis. Picturæ apelleæ naturales erant & fucis omnibus carentes: Propertius ad id spectans ita canit.

Sed facies aderat nullis obnoxia gemmis.

Qualis apellat̄is est color in tabulis.

Verum & omnes prius genitos: futuroſc̄p̄ postea supauit Apelles eousq; olympiade centesima .xli. in

De Apelle pulchra.

Deesse uene  
rem.

Manū de ta  
bula tollere  
nesciret.

Edictū Ale  
xandri.

Error apulei

Zeusis.

Lenunculus.

plētura. prouectus: ut plura solus prope q̄ cæteri omnes contulerit: uoluminibus editis: qua doctrinam eam continet. Præcipua eius in arte uenustas fuit: cum eadē ætate maximū pictores essent: quo rum opera cum admiraretur collaudatis omnibus: deesse sis unā illam uenerē diebat: quā græci charita uocant. Cætera oia contigisse. sed hac soli sibi neminē parem. & aliam gloriā usurpauit: cū pro thogenis opus imensi laboris ac curæ supra modū anxie miraretur. Dixit enim omnia sibi cum illo paria esse: aut illi meliora. sed uno se præstare: quod manū ille de tabula nesciret tollere: memorabili

præcepto noceſ ſæ  
pe nimia diligētiā.  
Fuit autem non minoris simplicitatis q̄ artis: Nec cædebat amphionē de dī ſpofitiōe: nec Asclepiodoro de mēſuris Apelli fuit alioq; p petuo consuetudo nunq tam occupatā diem agendi: ut nō illeā duceret exē cēdo artē: quod ab

eo in prouerbii ue  
nit Alexāder edixit  
ne quis ipſū altus q̄  
apelles pingeret: q̄  
pyrgoteles ſculpet:  
q̄ liſippus ex ære du  
ceret: magno errori  
Apulei: q̄ libro prio  
floridore p liſippo  
polycletū posuit: ni  
ſi quod reor: codex  
uulgatus lucii men  
dosus fit: aut diverſum autore a Plinio